
Câmpus São Roque - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.028639-2 ISABELLE SARTI DE ANDRADE 04/11/2008 14,0 9,0 23,0 23,0 1 Aprovado 

07.004982-9 ISABELLI AKEMI UCHIDA 20/11/2008 12,0 10,0 22,0 22,0 2 Aprovado 

07.007042-7 CLARA FELICIANO TROLESI 02/02/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 3 Aprovado 

07.000205-8 ISADORA SAYURI YAMAMOTO CARRIEL 28/02/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 4 Aprovado 

07.038918-1 ISABELLA PRADO CERQUEIRA 17/11/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 5 Aprovado 

07.004878-7 BEATRIZ MARTINS MIRANDA 01/09/2008 9,0 12,0 21,0 21,0 6 Aprovado 

07.034525-5 GIULIA ROBERTA SANTOS DE CAMPOS 26/02/2009 9,0 12,0 21,0 21,0 7 Aprovado 

07.014521-4 MELISSA SOARES DE ANDRADE 14/07/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 8 Aprovado 

07.004304-0 MAYARA LIRA DE MORAES 15/12/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 9 Aprovado 

07.000100-1 ESTELA NETTO MEDEIROS 26/06/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 10 Aprovado 

07.028572-5 MARIA CAROLINA DE SALLES SANTANA 19/11/2008 12,0 7,0 19,0 19,0 11 Aprovado 

07.032283-4 LETICIA PEREIRA FERREIRA 24/06/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 12 Aprovado 

07.025857-9 LIVIA DE OLIVEIRA CAMPOS 07/07/2008 13,0 5,0 18,0 18,0 13 Aprovado 

07.021889-3 EDUARDA CARDOSO DE FREITAS 11/08/2008 13,0 5,0 18,0 18,0 14 Aprovado 

07.023965-9 THAUANNE ALVES DA SILVA 23/01/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 15 Aprovado 

07.018242-2 ISADORA MARTINS LIMA 23/12/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 16 Aprovado 

07.014940-7 BIANCA CAMILY SOARES DOS SANTOS 20/02/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 17 Aprovado 

07.007623-0 BEATRIZ SOARES DE OLIVEIRA 07/10/2008 12,0 5,0 17,0 17,0 18 Aprovado 

07.037392-6 NICOLY MARIANE LUZ 30/01/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 19 Aprovado 

07.002961-4 GABRIEL HENRIQUE FERREIRA MENDES 13/07/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 20 Aprovado 

07.020317-6 TIAGO CARVALHO DE OLIVEIRA 09/12/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016222-4 MARIA EDUARDA FERREIRA DE CAMPOS 10/02/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003768-3 EMANUELE DEOLINDO DOS SANTOS 18/02/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036242-0 MILLA VENTURINO DE SOUZA CARNEIRO 06/04/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003036-2 IZADORA MORAES RIBEIRO DA SILVA 18/06/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020239-5 DAVI AUGUSTO MARCOS DA SILVA 18/09/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005237-5 ANA CAROLINA DE CAMARGO XAVIER 26/02/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023649-0 ANA LIVIA XAVIER BORGATO 04/04/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.008309-7 MARIA ISABEL SNEIDERIS 20/07/2008 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017709-4 ANA LAURA SOARES CONSTANTINO 17/09/2008 12,0 4,0 16,0 16,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011938-1 LARA BARROS THOMÉ 22/01/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002079-0 KAUAN HENRIQUE DA SILVA LEITE 11/07/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000340-2 YASMIM DE ALMEIDA MAGALHAES 06/03/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024499-1 ALEC OLIVEIRA MEDEIROS 02/11/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002449-1 SARA REGINA DOS SANTOS 26/06/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011243-3 MELANIE VITORIA FERNANDES MENEGUETTI CAVALHIERI 05/05/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031999-6 LETICIA BITTENCOURT LIMA 20/06/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008366-0 KAUE CAETANO DA SILVA 25/06/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001555-2 LARYSSA ARAUJO DIAS PIRES 03/07/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007754-7 LUCAS DANIEL VAZ 12/03/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038248-6 LUCIAN BRADLEY FESTA NOVAIS DA SILVA 01/05/2006 7,0 9,0 16,0 16,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003561-0 DAVI FERREIRA RODILHA 22/07/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006448-0 SORAIA MEIRA SANTUCCI 24/08/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018617-6 MARIA EDUARDA SAVIOLI 25/12/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013910-7 DAVI CAVINA OLIVEIRA 06/04/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000522-3 CAROLLINI MATA DA SILVA 07/04/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000717-9 FELIPE NELI CENAMO PEREIRA 13/05/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002276-0 LEILA SILVA NAGLIATI 15/12/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031589-2 ANA JULIA DELGADO ROSA 05/02/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034578-1 SOPHIA GABRIELA DE SOUZA LOURENÇO 27/08/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020618-6 KEVIN MESSIAS GUIMARAES 11/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031101-0 THIAGO VARANDA TAVARES 01/02/2008 12,0 2,0 14,0 14,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025386-6 NICOLE GHIRARDELLO DE QUEIROZ 02/06/2009 12,0 2,0 14,0 14,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037972-2 HELOA DINIZ DE PAULA 25/11/2008 11,0 3,0 14,0 14,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013780-6 LAURA FRANCA FIREMAN DE ARAUJO 22/10/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007036-7 RAFAELA TEIXEIRA REIS 21/01/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003705-1 GABRIELLY CAROLINE DOS SANTOS 04/02/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.010555-1 VITÓRIA MARIA DE PAULA DA SILVA 24/03/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020731-7 MARIA CLARA BARBOSA DE SOUZA 05/05/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029146-0 GIOVANA KLATT DE MORAIS MAURICIO 22/08/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005087-3 YASMIM DE ALMEIDA AUGUSTO 10/12/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030022-9 ANA VITORIA DOS SANTOS 28/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012544-7 ANA LIVIA SANTOS MOREIRA 16/07/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010242-3 RAFAELA VASCONCELOS DE MELO 24/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001490-8 GABRIEL DA SILVA MARQUES 03/03/2009 12,0 1,0 13,0 13,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008134-2 BIANCA PRADO FERREIRA DA SILVA 03/10/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021963-9 BRYAN SIQUEIRA MEIRELES 10/10/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027363-3 HELOISA DYONISIO MORAES 01/11/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028841-6 GABRIEL RIBEIRO ASEVEDO MORAIS 02/11/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025231-2 GABRIELLA YUMI TAMURA 05/12/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034108-5 DAFNE OLINDA DE OLIVEIRA 22/04/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007683-2 ANNA CLARA SAMPAIO GOMES 12/05/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003820-5 JULIA CARDOSO OLIVEIRA SANTOS 18/10/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024872-4 ANA BEATRIZ CONCEICAO SOUZA 13/01/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008550-6 GABRIELA CRESCIULO THATCHER MILLS 18/10/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025797-6 GAEL CAVALLARI BARACHO 16/12/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009335-1 CAROLINE VITORIA ASSIS DA SILVA 09/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001479-4 MELINA SANTOS FONSECA 10/04/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025832-6 ANA JULIA SILVA SA TELES 21/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014742-0 NATALIA LIMA DA SILVA 24/10/2007 10,0 2,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030734-9 ANDRESSA VITORIA DO NASCIMENTO SASSO 15/07/2008 10,0 2,0 12,0 12,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006478-6 YASMIM SOARES FOGACA 04/04/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022833-1 FERNANDA GABRIELLA MARTZ DE OLIVEIRA 19/05/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007291-7 MARIA CLARA VIEIRA BOTELHO 22/10/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029487-1 LARISSA PESSOA DE SOUZA 22/12/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033085-1 ISABELA VITORIA LIMA DA SILVA 19/02/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 
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07.021282-1 KIMILI DOS ANJOS ALVES 01/07/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013712-0 MARIA VITORIA DE SANTANA SILVA 24/08/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037722-6 LEONARDO MARINHO JORGE 05/12/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008410-0 BRUNA LETICIA DE JESUS SILVA 13/12/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002396-5 MARIA CLARA GODOI ROCHA 25/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008591-4 GEOVANA VEREDIANO DOS SANTOS 05/03/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002383-0 LARA DE MARCO 17/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020133-2 GIOVANNA OLIVEIRA ROCHA 15/01/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006884-4 MANUELA RAMOS DE ALMEIDA 01/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003983-1 LETICIA KAUANI CARDOSO MIRANDA 06/02/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009775-1 VITORIA DA SILVA BARBOSA 30/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012072-8 JULIA KATHERINE SFRISO DOS ANJOS 24/08/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026946-5 GRAZIELI DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE 24/11/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029971-0 KAYANE BARROSO LOURENCO 27/02/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005166-0 ANA LUIZA SANTOS DA COSTA 30/12/2008 10,0 1,0 11,0 11,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007639-3 ISABELLE ALVES NICKEL 11/05/2008 9,0 2,0 11,0 11,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021473-1 MARIA CLARA MACEDO DOS SANTOS 11/08/2008 9,0 2,0 11,0 11,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004105-8 MAIZA ALVES DOS SANTOS BERNARDO 10/05/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025122-9 PALOMA DE LIMA SANTOS 24/12/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029503-7 EVERTON MARCELO VENTURA VITAL DA SILVA 01/03/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028418-6 ISABELA ARAUJO DOMINGUES 22/03/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005148-2 MATHEUS DOS SANTOS HILARIO 10/07/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008586-0 SARAH LINO DE ANDRADE 17/11/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025262-5 WEMERSON CRUZ SOUZA 12/07/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038656-7 NICHOLAS YOUNG DE ASSIS PEREIRA 20/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011497-5 MICKAELLY FERNANDA DOS SANTOS SIQUEIRA ALVES 06/01/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010340-5 ANA CLARA BARBOSA NAGY 09/07/2008 9,0 1,0 10,0 10,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035983-7 ISAAC TAKANO PEREIRA 15/10/2008 9,0 1,0 10,0 10,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012344-8 LAURA BEATRIZ VIEIRA NANNI 18/10/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.031182-0 LUCAS GUILHERME SANTANA DE CARVALHO 20/04/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002238-0 LETICIA MARIA CAETANO PINHEIRO 22/04/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002146-9 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA SANTOS 25/09/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010090-9 ANA JULIA VIEIRA PEREIRA DE CARVALHO 25/09/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006652-6 ANA BEATRIZ DA SILVA 01/12/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011242-7 GUSTAVO HENRIQUE DIAS PEDROSA SILVA 28/02/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017445-7 RIHANNA FACANHA DA SILVA 15/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020060-5 RAISSA MARQUES PRESTES 04/07/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025142-0 VITORIA FRANCO BARBOSA DA SILVA 19/09/2008 9,0 -- 9,0 9,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026188-3 ISABELA DE PAULA ASSIS BORBA 10/06/2009 8,0 1,0 9,0 9,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027122-6 MIRIA RAQUEL DA SILVA CARNEIRO LOPES 01/09/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032333-1 AGHATA LUIZA MARTINS 01/01/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022612-5 KAMILY MARQUES JUHAS 26/04/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028581-4 LUCAS SIQUEIRA DA SILVA ANTINARELLI 25/06/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004617-9 ISABELLY PEREIRA DA SILVA 29/11/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010567-0 LUIZ HENRIQUE PEREIRA SA TELES 04/05/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022236-3 VINÍCIUS EDUARDO DUARTE LOURENÇO 12/05/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011913-9 MARIA EDUARDA FELINTRO MIQUELINO 08/08/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010600-7 MARIA EDUARDA BERGAMO PEREIRA RIO 30/05/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011328-9 EDUARDA ANTUNES RIBEIRO 16/07/2008 7,0 1,0 8,0 8,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038660-4 CLARICE DA SILVA FELIX 29/09/2008 7,0 1,0 8,0 8,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007464-9 RAFAEL GUILHERMI CACIERI DE OLIVEIRA 30/07/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024105-3 MARIA CLARA PERINO COSTA 03/11/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028131-9 SOPHIA MORELI 18/05/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009439-1 YASMIN MONIQUE RIBEIRO 04/06/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006744-8 MANUELLY LAZARINI DE OLIVEIRA 06/09/2008 6,0 1,0 7,0 7,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007600-0 MURILO CARDOSO CAMILO 12/11/2005 3,0 4,0 7,0 7,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025531-6 LUAN ADLER FERRAZ FORTE 25/01/2009 2,0 5,0 7,0 7,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006796-8 DANY ANDERSON VIANA INACIO 03/12/2008 5,0 1,0 6,0 6,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.027936-3 ANGELO MAXIMO DE OLIVEIRA MARRERO 27/03/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008947-3 LUIZA ROLLO SOZZO 30/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017253-0 POLLYANNA GABRIELI DA SILVA PEREIRA 23/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.021355-9 CAMILA DE JESUS CORREA 18/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024564-8 MARIA LUIZA GOMES DE OLIVEIRA SILVA 03/03/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027422-0 ADRIAN LUIZ GONCALVES DE SOUZA 17/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037721-0 GABRIELLA ZANINI VOLPATO 26/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Roque - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.000205-8 ISADORA SAYURI YAMAMOTO CARRIEL 28/02/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028572-5 MARIA CAROLINA DE SALLES SANTANA 19/11/2008 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025857-9 LIVIA DE OLIVEIRA CAMPOS 07/07/2008 13,0 5,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037392-6 NICOLY MARIANE LUZ 30/01/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016222-4 MARIA EDUARDA FERREIRA DE CAMPOS 10/02/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

07.003768-3 EMANUELE DEOLINDO DOS SANTOS 18/02/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

07.036242-0 MILLA VENTURINO DE SOUZA CARNEIRO 06/04/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

07.008309-7 MARIA ISABEL SNEIDERIS 20/07/2008 12,0 4,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

07.024499-1 ALEC OLIVEIRA MEDEIROS 02/11/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011243-3 MELANIE VITORIA FERNANDES MENEGUETTI CAVALHIERI 05/05/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031999-6 LETICIA BITTENCOURT LIMA 20/06/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008366-0 KAUE CAETANO DA SILVA 25/06/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038248-6 LUCIAN BRADLEY FESTA NOVAIS DA SILVA 01/05/2006 7,0 9,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003561-0 DAVI FERREIRA RODILHA 22/07/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018617-6 MARIA EDUARDA SAVIOLI 25/12/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013910-7 DAVI CAVINA OLIVEIRA 06/04/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000522-3 CAROLLINI MATA DA SILVA 07/04/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020618-6 KEVIN MESSIAS GUIMARAES 11/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025386-6 NICOLE GHIRARDELLO DE QUEIROZ 02/06/2009 12,0 2,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013780-6 LAURA FRANCA FIREMAN DE ARAUJO 22/10/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010555-1 VITÓRIA MARIA DE PAULA DA SILVA 24/03/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020731-7 MARIA CLARA BARBOSA DE SOUZA 05/05/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030022-9 ANA VITORIA DOS SANTOS 28/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021963-9 BRYAN SIQUEIRA MEIRELES 10/10/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034108-5 DAFNE OLINDA DE OLIVEIRA 22/04/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007683-2 ANNA CLARA SAMPAIO GOMES 12/05/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003820-5 JULIA CARDOSO OLIVEIRA SANTOS 18/10/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025832-6 ANA JULIA SILVA SA TELES 21/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Roque - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.014742-0 NATALIA LIMA DA SILVA 24/10/2007 10,0 2,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022833-1 FERNANDA GABRIELLA MARTZ DE OLIVEIRA 19/05/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008410-0 BRUNA LETICIA DE JESUS SILVA 13/12/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020133-2 GIOVANNA OLIVEIRA ROCHA 15/01/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009775-1 VITORIA DA SILVA BARBOSA 30/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012072-8 JULIA KATHERINE SFRISO DOS ANJOS 24/08/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029971-0 KAYANE BARROSO LOURENCO 27/02/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007639-3 ISABELLE ALVES NICKEL 11/05/2008 9,0 2,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021473-1 MARIA CLARA MACEDO DOS SANTOS 11/08/2008 9,0 2,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025122-9 PALOMA DE LIMA SANTOS 24/12/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005148-2 MATHEUS DOS SANTOS HILARIO 10/07/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008586-0 SARAH LINO DE ANDRADE 17/11/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025262-5 WEMERSON CRUZ SOUZA 12/07/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038656-7 NICHOLAS YOUNG DE ASSIS PEREIRA 20/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011497-5 MICKAELLY FERNANDA DOS SANTOS SIQUEIRA ALVES 06/01/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010090-9 ANA JULIA VIEIRA PEREIRA DE CARVALHO 25/09/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017445-7 RIHANNA FACANHA DA SILVA 15/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020060-5 RAISSA MARQUES PRESTES 04/07/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025142-0 VITORIA FRANCO BARBOSA DA SILVA 19/09/2008 9,0 -- 9,0 9,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026188-3 ISABELA DE PAULA ASSIS BORBA 10/06/2009 8,0 1,0 9,0 9,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032333-1 AGHATA LUIZA MARTINS 01/01/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022612-5 KAMILY MARQUES JUHAS 26/04/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004617-9 ISABELLY PEREIRA DA SILVA 29/11/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010567-0 LUIZ HENRIQUE PEREIRA SA TELES 04/05/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011913-9 MARIA EDUARDA FELINTRO MIQUELINO 08/08/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010600-7 MARIA EDUARDA BERGAMO PEREIRA RIO 30/05/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011328-9 EDUARDA ANTUNES RIBEIRO 16/07/2008 7,0 1,0 8,0 8,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028131-9 SOPHIA MORELI 18/05/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Roque - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.009439-1 YASMIN MONIQUE RIBEIRO 04/06/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006744-8 MANUELLY LAZARINI DE OLIVEIRA 06/09/2008 6,0 1,0 7,0 7,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007600-0 MURILO CARDOSO CAMILO 12/11/2005 3,0 4,0 7,0 7,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025531-6 LUAN ADLER FERRAZ FORTE 25/01/2009 2,0 5,0 7,0 7,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006796-8 DANY ANDERSON VIANA INACIO 03/12/2008 5,0 1,0 6,0 6,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027936-3 ANGELO MAXIMO DE OLIVEIRA MARRERO 27/03/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008947-3 LUIZA ROLLO SOZZO 30/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037721-0 GABRIELLA ZANINI VOLPATO 26/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Roque - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.016222-4 MARIA EDUARDA FERREIRA DE CAMPOS 10/02/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003768-3 EMANUELE DEOLINDO DOS SANTOS 18/02/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024499-1 ALEC OLIVEIRA MEDEIROS 02/11/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.008366-0 KAUE CAETANO DA SILVA 25/06/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.018617-6 MARIA EDUARDA SAVIOLI 25/12/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.000522-3 CAROLLINI MATA DA SILVA 07/04/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.020618-6 KEVIN MESSIAS GUIMARAES 11/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.010555-1 VITÓRIA MARIA DE PAULA DA SILVA 24/03/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.020731-7 MARIA CLARA BARBOSA DE SOUZA 05/05/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.030022-9 ANA VITORIA DOS SANTOS 28/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

07.021963-9 BRYAN SIQUEIRA MEIRELES 10/10/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

07.034108-5 DAFNE OLINDA DE OLIVEIRA 22/04/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.007683-2 ANNA CLARA SAMPAIO GOMES 12/05/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.014742-0 NATALIA LIMA DA SILVA 24/10/2007 10,0 2,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022833-1 FERNANDA GABRIELLA MARTZ DE OLIVEIRA 19/05/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020133-2 GIOVANNA OLIVEIRA ROCHA 15/01/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.009775-1 VITORIA DA SILVA BARBOSA 30/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029971-0 KAYANE BARROSO LOURENCO 27/02/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.005148-2 MATHEUS DOS SANTOS HILARIO 10/07/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025262-5 WEMERSON CRUZ SOUZA 12/07/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011497-5 MICKAELLY FERNANDA DOS SANTOS SIQUEIRA ALVES 06/01/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.017445-7 RIHANNA FACANHA DA SILVA 15/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.025142-0 VITORIA FRANCO BARBOSA DA SILVA 19/09/2008 9,0 -- 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.032333-1 AGHATA LUIZA MARTINS 01/01/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.010567-0 LUIZ HENRIQUE PEREIRA SA TELES 04/05/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.011913-9 MARIA EDUARDA FELINTRO MIQUELINO 08/08/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.011328-9 EDUARDA ANTUNES RIBEIRO 16/07/2008 7,0 1,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.009439-1 YASMIN MONIQUE RIBEIRO 04/06/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Roque - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.025531-6 LUAN ADLER FERRAZ FORTE 25/01/2009 2,0 5,0 7,0 7,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006796-8 DANY ANDERSON VIANA INACIO 03/12/2008 5,0 1,0 6,0 6,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.027936-3 ANGELO MAXIMO DE OLIVEIRA MARRERO 27/03/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus São Roque - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.000205-8 ISADORA SAYURI YAMAMOTO CARRIEL 28/02/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034525-5 GIULIA ROBERTA SANTOS DE CAMPOS 26/02/2009 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014521-4 MELISSA SOARES DE ANDRADE 14/07/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028572-5 MARIA CAROLINA DE SALLES SANTANA 19/11/2008 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025857-9 LIVIA DE OLIVEIRA CAMPOS 07/07/2008 13,0 5,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023965-9 THAUANNE ALVES DA SILVA 23/01/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018242-2 ISADORA MARTINS LIMA 23/12/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014940-7 BIANCA CAMILY SOARES DOS SANTOS 20/02/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037392-6 NICOLY MARIANE LUZ 30/01/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002961-4 GABRIEL HENRIQUE FERREIRA MENDES 13/07/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016222-4 MARIA EDUARDA FERREIRA DE CAMPOS 10/02/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003768-3 EMANUELE DEOLINDO DOS SANTOS 18/02/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036242-0 MILLA VENTURINO DE SOUZA CARNEIRO 06/04/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003036-2 IZADORA MORAES RIBEIRO DA SILVA 18/06/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

07.008309-7 MARIA ISABEL SNEIDERIS 20/07/2008 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011938-1 LARA BARROS THOMÉ 22/01/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

07.002079-0 KAUAN HENRIQUE DA SILVA LEITE 11/07/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

07.000340-2 YASMIM DE ALMEIDA MAGALHAES 06/03/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

07.024499-1 ALEC OLIVEIRA MEDEIROS 02/11/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011243-3 MELANIE VITORIA FERNANDES MENEGUETTI CAVALHIERI 05/05/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031999-6 LETICIA BITTENCOURT LIMA 20/06/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008366-0 KAUE CAETANO DA SILVA 25/06/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001555-2 LARYSSA ARAUJO DIAS PIRES 03/07/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038248-6 LUCIAN BRADLEY FESTA NOVAIS DA SILVA 01/05/2006 7,0 9,0 16,0 16,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003561-0 DAVI FERREIRA RODILHA 22/07/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018617-6 MARIA EDUARDA SAVIOLI 25/12/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013910-7 DAVI CAVINA OLIVEIRA 06/04/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000522-3 CAROLLINI MATA DA SILVA 07/04/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus São Roque - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.020618-6 KEVIN MESSIAS GUIMARAES 11/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025386-6 NICOLE GHIRARDELLO DE QUEIROZ 02/06/2009 12,0 2,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037972-2 HELOA DINIZ DE PAULA 25/11/2008 11,0 3,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013780-6 LAURA FRANCA FIREMAN DE ARAUJO 22/10/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007036-7 RAFAELA TEIXEIRA REIS 21/01/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003705-1 GABRIELLY CAROLINE DOS SANTOS 04/02/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010555-1 VITÓRIA MARIA DE PAULA DA SILVA 24/03/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020731-7 MARIA CLARA BARBOSA DE SOUZA 05/05/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005087-3 YASMIM DE ALMEIDA AUGUSTO 10/12/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030022-9 ANA VITORIA DOS SANTOS 28/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012544-7 ANA LIVIA SANTOS MOREIRA 16/07/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008134-2 BIANCA PRADO FERREIRA DA SILVA 03/10/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021963-9 BRYAN SIQUEIRA MEIRELES 10/10/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025231-2 GABRIELLA YUMI TAMURA 05/12/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034108-5 DAFNE OLINDA DE OLIVEIRA 22/04/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007683-2 ANNA CLARA SAMPAIO GOMES 12/05/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003820-5 JULIA CARDOSO OLIVEIRA SANTOS 18/10/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024872-4 ANA BEATRIZ CONCEICAO SOUZA 13/01/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009335-1 CAROLINE VITORIA ASSIS DA SILVA 09/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025832-6 ANA JULIA SILVA SA TELES 21/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014742-0 NATALIA LIMA DA SILVA 24/10/2007 10,0 2,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006478-6 YASMIM SOARES FOGACA 04/04/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022833-1 FERNANDA GABRIELLA MARTZ DE OLIVEIRA 19/05/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007291-7 MARIA CLARA VIEIRA BOTELHO 22/10/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029487-1 LARISSA PESSOA DE SOUZA 22/12/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033085-1 ISABELA VITORIA LIMA DA SILVA 19/02/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008410-0 BRUNA LETICIA DE JESUS SILVA 13/12/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020133-2 GIOVANNA OLIVEIRA ROCHA 15/01/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Roque - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.006884-4 MANUELA RAMOS DE ALMEIDA 01/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003983-1 LETICIA KAUANI CARDOSO MIRANDA 06/02/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009775-1 VITORIA DA SILVA BARBOSA 30/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012072-8 JULIA KATHERINE SFRISO DOS ANJOS 24/08/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026946-5 GRAZIELI DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE 24/11/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029971-0 KAYANE BARROSO LOURENCO 27/02/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005166-0 ANA LUIZA SANTOS DA COSTA 30/12/2008 10,0 1,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007639-3 ISABELLE ALVES NICKEL 11/05/2008 9,0 2,0 11,0 11,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021473-1 MARIA CLARA MACEDO DOS SANTOS 11/08/2008 9,0 2,0 11,0 11,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004105-8 MAIZA ALVES DOS SANTOS BERNARDO 10/05/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025122-9 PALOMA DE LIMA SANTOS 24/12/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029503-7 EVERTON MARCELO VENTURA VITAL DA SILVA 01/03/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028418-6 ISABELA ARAUJO DOMINGUES 22/03/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005148-2 MATHEUS DOS SANTOS HILARIO 10/07/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008586-0 SARAH LINO DE ANDRADE 17/11/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025262-5 WEMERSON CRUZ SOUZA 12/07/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038656-7 NICHOLAS YOUNG DE ASSIS PEREIRA 20/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011497-5 MICKAELLY FERNANDA DOS SANTOS SIQUEIRA ALVES 06/01/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010340-5 ANA CLARA BARBOSA NAGY 09/07/2008 9,0 1,0 10,0 10,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031182-0 LUCAS GUILHERME SANTANA DE CARVALHO 20/04/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002238-0 LETICIA MARIA CAETANO PINHEIRO 22/04/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010090-9 ANA JULIA VIEIRA PEREIRA DE CARVALHO 25/09/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006652-6 ANA BEATRIZ DA SILVA 01/12/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017445-7 RIHANNA FACANHA DA SILVA 15/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020060-5 RAISSA MARQUES PRESTES 04/07/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025142-0 VITORIA FRANCO BARBOSA DA SILVA 19/09/2008 9,0 -- 9,0 9,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026188-3 ISABELA DE PAULA ASSIS BORBA 10/06/2009 8,0 1,0 9,0 9,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027122-6 MIRIA RAQUEL DA SILVA CARNEIRO LOPES 01/09/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Roque - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.032333-1 AGHATA LUIZA MARTINS 01/01/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022612-5 KAMILY MARQUES JUHAS 26/04/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028581-4 LUCAS SIQUEIRA DA SILVA ANTINARELLI 25/06/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004617-9 ISABELLY PEREIRA DA SILVA 29/11/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010567-0 LUIZ HENRIQUE PEREIRA SA TELES 04/05/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022236-3 VINÍCIUS EDUARDO DUARTE LOURENÇO 12/05/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011913-9 MARIA EDUARDA FELINTRO MIQUELINO 08/08/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010600-7 MARIA EDUARDA BERGAMO PEREIRA RIO 30/05/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011328-9 EDUARDA ANTUNES RIBEIRO 16/07/2008 7,0 1,0 8,0 8,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038660-4 CLARICE DA SILVA FELIX 29/09/2008 7,0 1,0 8,0 8,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007464-9 RAFAEL GUILHERMI CACIERI DE OLIVEIRA 30/07/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024105-3 MARIA CLARA PERINO COSTA 03/11/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028131-9 SOPHIA MORELI 18/05/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009439-1 YASMIN MONIQUE RIBEIRO 04/06/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006744-8 MANUELLY LAZARINI DE OLIVEIRA 06/09/2008 6,0 1,0 7,0 7,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007600-0 MURILO CARDOSO CAMILO 12/11/2005 3,0 4,0 7,0 7,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025531-6 LUAN ADLER FERRAZ FORTE 25/01/2009 2,0 5,0 7,0 7,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006796-8 DANY ANDERSON VIANA INACIO 03/12/2008 5,0 1,0 6,0 6,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027936-3 ANGELO MAXIMO DE OLIVEIRA MARRERO 27/03/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008947-3 LUIZA ROLLO SOZZO 30/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017253-0 POLLYANNA GABRIELI DA SILVA PEREIRA 23/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.021355-9 CAMILA DE JESUS CORREA 18/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024564-8 MARIA LUIZA GOMES DE OLIVEIRA SILVA 03/03/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027422-0 ADRIAN LUIZ GONCALVES DE SOUZA 17/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037721-0 GABRIELLA ZANINI VOLPATO 26/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Roque - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.034525-5 GIULIA ROBERTA SANTOS DE CAMPOS 26/02/2009 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023965-9 THAUANNE ALVES DA SILVA 23/01/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018242-2 ISADORA MARTINS LIMA 23/12/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016222-4 MARIA EDUARDA FERREIRA DE CAMPOS 10/02/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003768-3 EMANUELE DEOLINDO DOS SANTOS 18/02/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024499-1 ALEC OLIVEIRA MEDEIROS 02/11/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008366-0 KAUE CAETANO DA SILVA 25/06/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.001555-2 LARYSSA ARAUJO DIAS PIRES 03/07/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.018617-6 MARIA EDUARDA SAVIOLI 25/12/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.000522-3 CAROLLINI MATA DA SILVA 07/04/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.020618-6 KEVIN MESSIAS GUIMARAES 11/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.010555-1 VITÓRIA MARIA DE PAULA DA SILVA 24/03/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.020731-7 MARIA CLARA BARBOSA DE SOUZA 05/05/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.005087-3 YASMIM DE ALMEIDA AUGUSTO 10/12/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.030022-9 ANA VITORIA DOS SANTOS 28/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021963-9 BRYAN SIQUEIRA MEIRELES 10/10/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034108-5 DAFNE OLINDA DE OLIVEIRA 22/04/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.007683-2 ANNA CLARA SAMPAIO GOMES 12/05/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.024872-4 ANA BEATRIZ CONCEICAO SOUZA 13/01/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

07.014742-0 NATALIA LIMA DA SILVA 24/10/2007 10,0 2,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

07.022833-1 FERNANDA GABRIELLA MARTZ DE OLIVEIRA 19/05/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 3 Aprovado 

07.007291-7 MARIA CLARA VIEIRA BOTELHO 22/10/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020133-2 GIOVANNA OLIVEIRA ROCHA 15/01/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.003983-1 LETICIA KAUANI CARDOSO MIRANDA 06/02/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009775-1 VITORIA DA SILVA BARBOSA 30/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029971-0 KAYANE BARROSO LOURENCO 27/02/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.005166-0 ANA LUIZA SANTOS DA COSTA 30/12/2008 10,0 1,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.004105-8 MAIZA ALVES DOS SANTOS BERNARDO 10/05/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus São Roque - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.005148-2 MATHEUS DOS SANTOS HILARIO 10/07/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025262-5 WEMERSON CRUZ SOUZA 12/07/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011497-5 MICKAELLY FERNANDA DOS SANTOS SIQUEIRA ALVES 06/01/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.002238-0 LETICIA MARIA CAETANO PINHEIRO 22/04/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.006652-6 ANA BEATRIZ DA SILVA 01/12/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017445-7 RIHANNA FACANHA DA SILVA 15/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.025142-0 VITORIA FRANCO BARBOSA DA SILVA 19/09/2008 9,0 -- 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.032333-1 AGHATA LUIZA MARTINS 01/01/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.028581-4 LUCAS SIQUEIRA DA SILVA ANTINARELLI 25/06/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.010567-0 LUIZ HENRIQUE PEREIRA SA TELES 04/05/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.022236-3 VINÍCIUS EDUARDO DUARTE LOURENÇO 12/05/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.011913-9 MARIA EDUARDA FELINTRO MIQUELINO 08/08/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.011328-9 EDUARDA ANTUNES RIBEIRO 16/07/2008 7,0 1,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.038660-4 CLARICE DA SILVA FELIX 29/09/2008 7,0 1,0 8,0 8,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009439-1 YASMIN MONIQUE RIBEIRO 04/06/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.025531-6 LUAN ADLER FERRAZ FORTE 25/01/2009 2,0 5,0 7,0 7,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006796-8 DANY ANDERSON VIANA INACIO 03/12/2008 5,0 1,0 6,0 6,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.027936-3 ANGELO MAXIMO DE OLIVEIRA MARRERO 27/03/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.017253-0 POLLYANNA GABRIELI DA SILVA PEREIRA 23/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.021355-9 CAMILA DE JESUS CORREA 18/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Roque - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Roque - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.033085-1 ISABELA VITORIA LIMA DA SILVA 19/02/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

07.021355-9 CAMILA DE JESUS CORREA 18/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Roque - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Roque - Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.021355-9 CAMILA DE JESUS CORREA 18/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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